
 Vysoce energetický a proteinový krmný blok pro 
krmení ovcí a přežvykujících jehňat. Jedná se o unikátní 
krmný blok obsahující vysoký podíl OMEGA 3 mastných 
kyselin z lososového oleje a proteiny z mnoha zdrojů: Non 
Protein Nitrogen získávaný z močoviny, chráněný protein 
ze soji a extra protein z přidaných kvasnic, to všechno spo-
lečně s dobrou úrovní mikroprvků a vitaminů.
 Ovce mají specifické nároky, pokud jde o požadav-
ky na potřebu energie v různých obdobích roku.  Welmin    
blok je vhodné použít z důvodu většího přísunu energie 
zejména bahnicím se dvěma a více jehňaty, a v době po 
porodu z hlediska větší potřeby mléka.
 Dodání další extra  energie v době březosti je také 
velmi důležité  a  výhodou je, že Welmin blok obsahuje 
lososový olej  s vysokým obsahem Omega 3 esenciálních 
mastných kyselin EPA a DHA
 Během zimních měsíců, kdy může mít krmení ome-
zenou úroveň energie a živin, je možné tuto bilanci upravit 
použitím Welmin bloku - dodáním  přidané energie.
 Přidané extra  OMEGA 3 mastné kyseliny a energie 
z lososového oleje přímým způsobem ovlivňují a zvyšují 
plodnost.

Výhody zkrmování:
- Projev říje a zlepšení plodnosti
- Před porodem a po porodu doplnění
  energetických potřeb
- Vysoký obsah Omega 3 mastných kyselin 
 a vitamínu E

do
dá

va
te
ľ

H A N A X

HANAX s.r.o.

Staničná 204 • 956 31 Krušovce • Slovenská republika

tel. +421 903 429 925 • e-mail: info@hanax.sk

 OMEGA OVCE

Krmný kbelík plný energie plní 
veškeré požadavky pro ovce.

Stopové prvky Vitamíny

Zinek – celkový obsah 2,500 mg/kg Vitamin A 500,000 iu/kg

Jod  600 mg/kg Vitamin D3 100,000 iu/kg

Kobalt  300 mg/kg Vitamin E 1,000 iu/kg

Selen  42 mg/kg Vitamin B12 1,000mcg/kg

Čistý Lososový olej 20% Minerály

Dusík  15%

ME  15 MJ/kg DM Vápník  7,61%

Balení 18 kg

WELMIN BLOCKWELMIN BLOCK

Doporučení zkrmování:
• Denní dávka je cca 40 - 50 gramů
v závislosti na ostatním krmení.  
• Doporučujeme nepřekračovat 
denní krmnou dávku.
• NEDOVOLTE  NADMĚRNÝ PŘÍJEM
-  V PŘÍPADĚ POTŘEBY 
• UMÍSTĚTE DO VHODNÉHO KONTEJNERU
NAPŘ. PNEUMATIKY

 Energie & Protein


